
Číslo smlouvy: CSPSD/96/2021 
Výtisk - elektronický 

1/6 
 

 

Smlouva o vedení mzdového účetnictví 
uzavřená ve smyslu § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

1. Účastníci smlouvy 

Název: Centrum služeb pro silniční dopravu 
Adresa/sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO: 70898219 
DIČ: CZ70898219 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lenka Čechová, ředitelka 
Zástupce pro věci technické: ekonomický náměstek 
Telefon: 
E-mail:    
(dále jen „objednatel“) 

a 

Název: Š-servis Praha, s.r.o. 
Adresa/sídlo: Ondříčkova 1300/48, 130 00 Praha 
IČO: 25734814 
DIČ: CZ25734814 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Čestmír Medek, jednatel 
Zástupce pro věci technické: 
Telefon: 
E-mail: 
(dále jen „ poskytovatel“) 
(společně dále také jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“) 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Poskytovatel je na základě živnostenského listu oprávněn k vedení personální agendy, mzdového 
účetnictví a všech činností, které jsou předmětem podle této Smlouvy o vedení mzdového 
účetnictví (dále jen „smlouva“). 

3. Předmět smlouvy 

3.1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele zajišťovat činnosti, které jsou popsány v této smlouvě, 
týkající se mzdových a účetních služeb v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů ve znění pozdějších 
předpisů, zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a předpisů 
navazujících. 

3.2.  Poskytovatel se zavazuje pro objednatele zajišťovat tyto činnosti: 

a) měsíční zpracování mezd nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce ve mzdovém systému 
OKbase, včetně výpočtu veškerých odvodů na sociální (SP) a zdravotní pojištění (ZP), 
zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele a výpočtu daně z příjmu; 

b) vyhotovení příkazů k úhradě mezd a odvodů (pojistné SP a ZP, zálohová a srážková daň,) 
příkazy řádně podepsané poskytovatelem; 

c) odesílání Přehledu o platbě pojistného zaměstnavatele všem zaevidovaným zdravotním 
pojišťovnám a odesílání Přehledu o výši pojistného na portál české správy sociálního 
zabezpečení (PSSZ) prostřednictvím datové schránky; 



Číslo smlouvy: CSPSD/96/2021 
Výtisk - elektronický 

2/6 
 

 

d) elektronické rozposlání výplatních lístků; 

e) zadávání a kontrola mzdových údajů podle docházky do mzdového systému (dovolená, 
překážky v práci, náhrada mzdy za nemoc, cestovné, stravenky, příplatky za práci v noci, 
o víkendu, o svátcích, za přesčasy, indispoziční volno, zpracování e-neschopenek, přílohy 
k dočasné pracovní neschopnosti (DPN) – žádost o nemocenské dávky, odborové příspěvky); 

f) vedení mzdových listů a evidenčních listů důchodového zabezpečení (ELDP); zaslání ELDP 
na portál PSSZ jednou ročně; 

g) zpracování veškerých hlášení a statistiky týkajících se mezd (statistická šetření „Trexima“, 
Informační systém o platech  „ISP“, Informační systém o průměrném výdělku „ISPV“); 

h) zpracování evidence nemocenských dávek; 

i) zpracování příspěvků zaměstnavatele na penzijní připojištění včetně evidence smluv; 

j) zpracování přihlášek a odhlášek včetně změn zaměstnanců na ZP a příslušnou PSSZ 
elektronickou formou; 

k) zadání a nastavení nových zaměstnanců do mzdového systému (daňová prohlášení, sleva 
na děti, dohoda o převádění mzdy na účet, kontrola správnosti zadané dovolené, hodinového 
průměru, potvrzení o studiu); 

l) nahlášení nového zaměstnance u PSSZ a ZP; 

m) vyhotovení sestav podle měsíční rekapitulace pro finanční účtárnu – srážky ze mzdy, 
pohledávky, odborové příspěvky, cestovní příkazy, stravenky, srážky za pohonné hmoty; 

n) příprava výstupu do účetnictví – export dat do účetnictví „IFS“ – komunikace s externím 
účetním; 

o) vypracování potvrzení o příjmech ze závislé činnosti; 

p) zpracování přehledu příjmů za požadované období pro potřeby bankovních a nebankovních 
institucí; 

q) vypracování potvrzení o zdanitelných příjmech dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, vybíraných zálohou či srážkou; 

r) zpracování ročního zúčtování daně, pokud je to dle zákonných podmínek možné; vystavení 
Potvrzení o zdanitelných příjmech, Prohlášení druhého poplatníka, aktualizace Prohlášení 
poplatníka daně z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti pro zdaňovací období; 

s) evidence a zpracování exekucí zaměstnanců, nebo insolvenčního řízení nebo výživného 
a součinnost s exekučními úřady a soudy); 

t) kontrola lhůt u zkušební doby a úvazků na dobu určitou; 

u) výpočet zákonného pojištění – čtvrtletní vyúčtování; 

v) zpracování roční uzávěrky (vyhotovení mzdových listů, vyhotovení ELDP, vyúčtování 
zálohové a srážkové daně za zaměstnavatele a zaměstnance, Potvrzení o zdanitelných příjmech 
pro zaměstnance, kteří nepožadují zúčtování daně za předchozí období); 

w) poskytování součinnosti, případně osobní účast při kontrolách prováděných Finančním 
úřadem či Úřadem práce, správou sociálního zabezpečení a zdravotními pojišťovnami; 

x) příprava podkladů v případě pracovních úrazů a nemocí z povolání, komunikace se smluvní 
pojišťovnou a bezpečnostním technikem BOZP a PO; 

y) spolupráce s personální a finanční účetní; 

z) příprava sestavy nároků a čerpání dovolených a indispozičního volna za kalendářní čtvrtletí; 

aa) příprava sestav z OKbase dle požadavků; 

bb) komunikace se zaměstnanci objednatele – základní pracovně-právní poradenství; 

cc) sledování legislativních změn a zavádění do praxe či ověřování implementace v praxi. 

3.3. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za provádění činnosti dle této smlouvy úplatu dle 
čl. 6. této smlouvy. 

3.4. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli všechny nezbytné podklady k zajištění činností 
dle čl. 3 smlouvy nejpozději do 8. dne kalendářního měsíce. 



Číslo smlouvy: CSPSD/96/2021 
Výtisk - elektronický 

3/6 
 

 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že předmět této smlouvy není plněním nemožným, a že tuto smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

4. Doba plnění 

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy do 31.8.2025. 

5. Forma a místo plnění 

5.1. Zpracování prvotních mzdových dokladů a ostatních činností dle čl. 3. smlouvy provádí 
poskytovatel v místě kanceláře své firmy a alespoň jednou týdně dle dohody se zástupcem 
objednatele pro věci technické v sídle objednatele. 

5.2. Objednatel umožní poskytovateli přístup do sídla objednatele v pracovní dny pondělí až pátek 
v časovém rozmezí od 9:00 do 14:00 hodin. 

5.3. Objednatel poskytne poskytovateli vzdálený přístup do technického zařízení v sídle objednatele 
(dále jen „VPN“) pro zpracování mzdových dokladů a ostatní činnosti dle čl. 3 smlouvy. 

5.4. Objednatel umožní poskytovateli přístup k veškerým dokladům prostřednictvím VPN, které 
se váží k jeho činnosti a mají, nebo dle názoru poskytovatele mohou mít vliv na plnění předmětu 
této smlouvy. 

5.5. Objednatel poskytne poskytovateli přístup do datové schránky objednatele s oprávněními 
umožňující provádět potřebná podání za objednatele. 

6. Odměna a platební podmínky 

6.1. Odměna za práci a činnosti poskytovatele, které jsou předmětem této smlouvy je stanovena 
na základě výsledku výběrového řízení a činí 160 Kč (slovy: jedno sto šedesát korun českých) 
bez DPH za jednoho zaměstnance, tj. 193,60 Kč (slovy: jedno sto devadesát tři korun českých) 
včetně DPH za jednoho zaměstnance. 

6.2. Odměna za činnost poskytovatele zahrnuje veškeré náklady nezbytné na jeho činnost, jako 
například cestovné, provoz IT techniky, náklady na tonery/cartridge, internetové připojení a další 
související náklady. 

6.3. Poskytovatel vystaví fakturu dle aktuálního počtu zpracovaných výplatních listin na základě 
uzavřených hlavních pracovních poměrů HPP a vedlejších pracovních vztahů (Dohoda 
o provedení práce DPP a Dohoda o provedení činnosti DPČ) vždy za uplynulý měsíc, jejíž 
součástí bude souhrn uskutečněných činností. Fakturu zašle objednateli na e-mailovou adresu 

. 

6.4. Splatnost řádně vystavené faktury se sjednává ve lhůtě 30 (slovy: třicet) kalendářních dní 
od doručení objednateli na e-mail uvedený v čl. 6. odst. 6.3. této smlouvy. Objednatel je povinen 
tuto fakturu uhradit na účet poskytovatele uvedený v čl. 1. této smlouvy. 

6.5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li chybně 
vyúčtována úplata nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit poskytovateli k provedení opravy. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. 
Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Odesláním vadné faktury zpět objednateli 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury objednateli. 

6.6. Objednatel nebude poskytovat zálohy na předmět smlouvy. 

7. Práva a povinnosti poskytovatele 

7.1. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu smlouvy dle čl. 3. smlouvy upozornit objednatele 
neprodleně na nedostatky v dokladech objednatelem předložených nebo na zřejmou nevhodnost 
jeho příkazů a pokynů. V případě, že objednatel i přes upozornění poskytovatele na splnění 
příkazů nebo pokynů trvá, neodpovídá poskytovatel za škodu takto vzniklou. 

7.2. Od pokynů objednatele se může poskytovatel odchýlit, pokud je to nezbytné v zájmu objednatele 
a pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. O této skutečnosti je však povinen informovat 
objednatele zpětně. 



Číslo smlouvy: CSPSD/96/2021 
Výtisk - elektronický 

4/6 
 

 

7.3. Poskytovatel má právo odmítnout poskytování takových služeb, které by způsobem poskytování 
nebo svými důsledky vedly k porušení všeobecně závazných právních předpisů, případně 
by vybočovaly z mezí dobrých mravů. 

7.4. Poskytovatel je povinen oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při zařizování 
záležitostí pro objednatele a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Poskytovatel 
se zavazuje průběžně informovat objednatele o průběhu vyřizování záležitostí podle této 
smlouvy, a to zpravidla písemně nebo při osobních schůzkách. 

7.5. Poskytovatel má právo ponechat si na dobu nezbytně nutnou kopie materiálů objednatele 
potřebných k výkonu činnosti pro svou potřebu. Poskytovatel je povinen vrátit objednateli 
bez zbytečného odkladu věci, které od něho převzal při vyřizování záležitostí podle této smlouvy. 
Účetní doklady budou uloženy v sídle objednatele a jejich vlastníkem zůstává objednatel. 

7.6. Poskytovatel je povinen plnit dohodnuté činnosti v této smlouvě, a dostavovat se na schůzky 
v dohodnutých termínech. 

7.7. Poskytovatel činnosti dle odst. 3.2. této smlouvy bude zajišťovat na vlastním zařízení pomocí 
VPN, které musí být vybaveno minimálně operačním systém Windows 10 a antivirovým 
programem. 

7.8. Poskytovatel je povinen bezodkladně informovat objednatele o legislativních změnách 
souvisejících s předmětem smlouvy. 

7.9. Poskytovatel se zavazuje postupovat v jednotlivých oblastech při provádění činností, které jsou 
předmětem smlouvy, s odbornou péčí a dodržovat termíny a lhůty stanovené příslušnými 
právními předpisy. Poskytovatel odpovídá objednateli za každou případnou škodu, která mu 
vznikne zaviněním poskytovatele a v souvislosti s plněním této smlouvy. 

7.10. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o činnosti objednatele vůči fyzickým 
i právnickým osobám, a to i po ukončení činnosti, která je předmětem smlouvy. Tato povinnost 
však neplatí vůči kompetentním státním orgánům. 

7.11. Poskytovatel je povinen postupovat při zařizování záležitostí podle této smlouvy s odbornou péčí 
a chránit zájmy objednatele. Poskytovatel odpovídá za vady svého plnění v záruční době 
36 (slovy: třicet šest) měsíců od řádného plnění předmětu smlouvy. 

7.12. Poskytovatel bude zastupovat objednatele v případě pravidelných kontrol ze strany státních 
institucí (Zdravotní pojišťovny, Inspektorát práce, Česká správa sociálního zabezpečení apod). 

7.13. Poskytovatel se zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů – GDPR) a platnou národní legislativu při nakládání s osobními údaji (např. zákon 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů). 

8. Práva a povinnosti objednatele 

8.1. Objednatel se zavazuje vytvořit poskytovateli vhodné podmínky pro výkon činnosti. 

8.2. Objednatel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy poskytovat poskytovateli potřebnou 
součinnost a všechny potřebné informace k zajištění činnosti podle čl. 3. této smlouvy. 

8.3. Objednatel je povinen předat či zpřístupnit poskytovateli vždy k 8. dni každého kalendářního 
měsíce, případně v jiném dohodnutém termínu, veškeré doklady, písemnosti a informace, 
jež mají, měly, budou mít, mohly mít, nebo mohou mít nějaký vztah k předmětu této smlouvy 
za uplynulý kalendářní měsíc. V případě, že v dodaných podkladech budou zjištěny nesrovnalosti 
či budou neúplné, je objednatel povinen neprodleně odstranit tyto překážky, nebude-li dohodnuto 
jinak. Současně se objednatel zavazuje, že nezamlčí žádné informace týkající se předmětu 
smlouvy. 

8.4. Požaduje-li objednatel od poskytovatele vyjádření či stanovisko ke složitější problematice dle této 
smlouvy zpracuje stanovisko písemně, poskytovatel jej zpracuje pouze za předpokladu, že dotaz 
bude formulován též písemně s přiložením potřebných příloh pro potřeby poskytovatele, 
a to nejméně 2 (slovy: dva) týdny před požadovaným termínem dodání odpovědi. 



Číslo smlouvy: CSPSD/96/2021 
Výtisk - elektronický 

5/6 
 

 

8.5. Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, informacích, radách, 
pokynech a doporučeních, o nichž se v souvislosti s plněním této smlouvy dozvěděl, 
a to i po skončení této smlouvy. Zejména objednatel nesmí sdělovat třetím osobám, bez 
předchozího souhlasu poskytovatele, údaje o obsahu rad, které mu poskytovatel poskytl. Toto 
platí i po skončení platnosti této smlouvy. 

8.6. Objednatel je povinen uhradit poskytovateli škodu, která v důsledku porušení povinnosti 
objednatele dle ustanovení předchozího bodu této smlouvy poskytovateli vznikla. 

8.7. Objednatel je povinen ve stanovených lhůtách odstranit nedostatky, omyly a nesprávnosti 
v předložených podkladech, na které byl poskytovatelem upozorněn, a předat je včas 
poskytovateli ke kontrole a ke zpracování. 

8.8. Objednatel je povinen plnit další dohodnuté činnosti, dodávat podklady a informace a dostavovat 
se na schůzky v dohodnutých termínech. 

8.9. Objednatel se zavazuje informovat poskytovatele o zahájení, průběhu a výsledku daňové kontroly 
související s přiznáními podanými na základě této smlouvy a předat poskytovateli kopie 
kontrolních protokolů a rozhodnutí správce daně ve věci uvedeného daňového přiznání, pokud se 
nebude poskytovatel takové kontroly účastnit, popř. zastupovat při ní objednatele. 

9. Odpovědnost za škodu 

9.1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, nestanoví-li tato 
smlouva jinak. 

9.2. Poskytovatel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadného plnění, 
a to v plném rozsahu. Za škodu se považuje i újma, která objednateli vznikla tím, že musel 
vynaložit náklady v důsledku porušení povinností poskytovatele. 

9.3. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít 
na vlastní náklady sjednáno profesní pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám, 
vyplývající z dodávaného předmětu činnosti dle této smlouvy s minimálním limitem 
1 000 000 Kč (slovy: jeden milion korun českých), s maximální spoluúčastí 5 %. Poskytovatel 
je povinen předat objednateli kopii platné pojistné smlouvy na požadované pojištění před 
podpisem této smlouvy. Poskytovatel je povinen výše uvedenou pojistnou smlouvu uchovávat 
v platnosti po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. 

10. Sankční ujednání 

10.1. Nebude-li poskytovatel řádně vykonávat činnost v souladu s touto smlouvou a jeho povinnostmi 
uvedenými v této smlouvě, může objednatel požadovat uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč 
(slovy: deset tisíc korun českých) za každý zjištěný případ. 

10.2. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně škoda. Náhradu škody lze vymáhat samostatně v plné výši vedle smluvní 
pokuty. 

10.3. Pokud závazek některé ze smluvních stran vyplývající z této smlouvy zanikne před jeho řádným 
ukončením, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. 
Zánik závazku vyplývajícího z této smlouvy jeho pozdním splněním neznamená zánik nároku 
na smluvní pokutu za prodlení s plněním. 

11. Zánik, ukončení a odstoupení od smlouvy 

11.1. Tato smlouva zaniká uplynutím doby trvání smlouvy. 

11.2. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět kdykoliv, i bez udání důvodů, a to s jím určenou 
výpovědní lhůtou. V takovém případě má poskytovatel nárok na zaplacení pouze poměrné části 
úplaty dle čl. 6. odst. 6.1. této smlouvy. 

11.3. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu jednostranně vypovědět, i bez udání důvodu, 
s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet od 1. (slovy: prvního) dne následujícího 
měsíce, ve kterém byla výpověď doručena objednateli. 



Číslo smlouvy: CSPSD/96/2021 
Výtisk - elektronický 

6/6 
 

 

11.4. Odstoupením některé ze smluvních stran v případě podstatného porušení povinností vyplývající 
z této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení 
druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, 
ani na povinnosti zachování mlčenlivosti o osobních údajích. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze písemnými dodatky, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oběma 
smluvními stranami. 

12.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv 
zajistí objednatel. Plnění předmětu této smlouvy v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti 
této smlouvy, tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plnění podle této smlouvy 
a práva povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

12.3. Smlouva je vyhotovena ve 3 (slovy: třech) stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží 2 (slovy: dvě) a poskytovatel 1 (slovy: jedno) vyhotovení nebo v elektronické podobě, 
přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený kvalifikovanými 
elektronickými podpisy odpovědné osoby a opatřený kvalifikovaným elektronickým časovým 
razítkem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

12.4. Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo 
pokud by v této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost ostatních 
ustanovení. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají smluvní strany takové 
platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo chybějícího ustanovení. 
V případě, že se některé ustanovení smlouvy ukáže být zdánlivým (nicotný právní akt), posoudí 
se vliv této vady na ostatní ustanovení této smlouvy dle ust. § 576 občanského zákoníku. Smluvní 
strany souhlasí, že v takovém případě zahájí neprodleně jednání za účelem změny takového 
ustanovení tak, aby se stalo platným, zákonným a vynutitelným a zároveň v nejvyšší možné míře 
zachovávalo původní záměr stran ohledně ustanovení upravujícího danou otázku. 

12.5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména pak ustanovení 
občanského zákoníku v jeho platném a účinném znění. 

12.6. Poskytovatel nesmí, bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele, postoupit třetí 
straně smlouvu nebo jakoukoli její část nebo jakékoli právo nebo závazek z této smlouvy 
vyplývající. 

12.7. Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě a v souvislosti s touto smlouvou. Smluvní strany výslovně 
vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1, § 1766 a 1799 občanského zákoníku na smluvní 
vztah založený touto smlouvou. 

12.8. Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít 
a plnit, a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Smluvní strany prohlašují, 
že si tuto smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že tato smlouva byla sepsána 
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek či jiných okolností, které by zakládaly neplatnost tohoto 
dokumentu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne 2.9.2021 V Praze dne 2.9.2021 

Za objednatele Za poskytovatele 
Ing. Lenka Čechová, ředitelka Ing. Čestmír Medek, jednatel 




